
UCHWAŁA NR LXXI/714/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 marca 1997 r.

w sprawie dofinansowania prac modernizacyjnych prowadzonych przez
Klub Inteligencji Katolickiej w Krakowie w budynku w Suchej Beskidzkiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się dofinansować kwotą 60.000 PLN (sześćdziesiąt tysięcy) prace
modernizacyjne prowadzone w budynku będącym własnością Klubu Inteligencji
Katolickiej w Krakowie z siedzibą przy ul. Siennej 5.

2. Krakowski Klub Inteligencji Katolickiej udostępni bezpłatnie pomieszczenia
Ośrodka w Suchej Beskidzkiej (do kwoty 60.000 PLN) na pobyt dzieci w wieku
szkolnym.
Koszty wyżywienia przebywających w ośrodku dzieci zostaną sfinansowane ze
środków Gminy.

§ 2.
Środki, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną zabezpieczone z rezerwy ogólnej

budżetu Miasta na rok 1997.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


